



## BOCADITOS - 35 g. al PROSCIUTTO e POMODORO

<b>Produttore</b>	Grefusa sl- Spagna
-------------------	--------------------

<b>Ingredienti:</b>
Farina di <b>frumento</b> , olio di girasole, olio di oliva, pomodoro disidratato, sale, lievito, aroma di prosciutto. <b>ALLERGENI: può contenere arachidi, soia, latte, frutta a guscio, sesamo, senape.</b> <b>PRODOTTO VEGAN.</b>

<b>Parametri nutrizionali per 100 g</b>	<b>Caratteristiche organolettiche</b>
<b>Val. energetico:</b> 2086 kJ/ 498 Kcal <b>Grassi:</b> 24 g <b>di cui saturi</b> 2,4 g <b>Carboidrati:</b> 60 g <b>di cui zuccheri</b> 1,8 g <b>Fibre:</b> 3,0 g <b>Proteine:</b> 8,2 g <b>Sale:</b> 1,9 g	<b>Sapore:</b> fragrante, al prosciutto stagionato e al pomodoro, di olio e sale, assenza di rancidità e di sapore stantio <b>Consistenza:</b> friabile e croccante <b>Colore:</b> giallo caratteristico del crostino cotto, tendente al rosso con pezzetti rossi di pomodoro.

<b>Caratteristiche del prodotto</b>
Crostino di pane croccante cotto in forno (non fritto), farcita con aroma prosciutto e pomodoro in polvere e pezzetti , senza conservanti e senza coloranti, conservato in atmosfera protettiva in confezione laminata da 35g .

<b>Caratteristiche di etichettatura</b>
<b>Shelf life:</b> 9 mesi dalla data di produzione, si garantiscono i 2/3 della shelf life residua alla consegna; <b>T.M.C/Lotto:</b> indicato sulla confezione e sul cartone, <b>Modalità di conservazione:</b> conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto.
<b>Imballo primario:</b> sacchetto 35g in laminato stampato, dimensioni della confezione: 12cm larghezza x 13cm altezza <b>Imballo secondario:</b> scatola da 22 confezioni. Dimensioni crt: (39 lung x 18,5 largh x 14 alt )cm. Peso crt: 1 kg ca <b>Pallettizzazione:</b> pallet da 84 cartoni (12 cart /strato x 7 strati)su bancali 80x120. <b>Altezza pallet:</b> 1,20 cm ca – <b>Peso lordo plt :</b> 70 kg ca

<b>Pomodoro e origano</b> Cod. 01100BOPRO0035022	<b>EAN prodotto</b> 8413164023136	<b>ITF 14 cartone:</b> 18413164023133
---	--------------------------------------	--

<b>Conformità</b>	Reg.CE 852-853/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 - L.88/2009 – Reg.UE 1169/2011 – 1935/2004
-------------------	---